口座名義（カタカナで記入）

ｶﾌﾞｼｷｶﾞｲｼｬ　ﾖｺﾃｼﾞｮｳｿﾞｳ　ﾀﾞｲﾋｮｳﾄﾘｼﾏﾘﾔｸ　ｼｮｳｺｳ　ﾀﾛｳ

【注意】振込先口座は本人名義のみ、法人の場合は該当法人の口座のみが対象です。

※１ 代表者印の押印は不要です。書き損じた場合は、新たに請求書を作成の上、ご提出をお願いします。

1234

金融機関コード 9999 支店コード

横手

銀行

平鹿

支店 普通

999

振込先金融機関 本・支店名 種目 口座番号

（１）債権者情報

事業所住所（法人は本店所在地）
電 話 番 号 0182-32-2115

横手市中央町8-12
eメールアドレス shoko@city.yokote.lg.jp

事 業 所 名 株式会社　横手醸造

代表者職氏名 代表取締役　商工　太郎

（２）振込先口座情報

請 求 金 額 ￥ －

令和７年度 伝統的産業緊急支援事業補助金にかかる請求書

　横　手　市　長　　様

　令和７年度 伝統的産業緊急支援事業補助金について下記のとおり請求します。

（　商　第 号）

請求日 年　　月　　日

97,789

（※１）

補助申請額計算シートにより算出し

た補助申請額を記入します。

空欄のまま提出してください。

記入例